

DEVIZ LOCAL №**Lucrari mecanice pentru scenei inclusiv materiale****Valoarea de deviz 90 943,01 lei**

Intocmit in preioruri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	ч-час	233,00	84,97	19 798,01
		Total manopera				19 798,01

Materiale:

1.	105	Лебедка ручная в комплекте с поворотными рамами	buc	1,00	6 349,55	6 349,55
2.	111	Rola seripe de plastic 20mm	buc	40,00	38,00	1 520,00
3.	112	Дюбель крюк 14 230N	buc	4,00	78,00	312,00
4.	113	Ферма алюминиевая L=3м	buc	2,00	5 500,00	11 000,00
5.	116	Канат стальной д=2,0	m	36,00	18,50	666,00
6.	117	Канат стальной д=4,0	m	24,00	31,00	744,00
7.	118	Ферма алюминиевая L=3м	buc	8,00	150,00	1 200,00
8.	119	Chema Zn simplu 3mm	buc	4,00	2,00	8,00
9.	120	Chema Zn simplu 6mm	buc	8,00	14,00	112,00
10.	121	Каретки	buc	40,00	20,00	800,00
11.	126	Арматура д=12	m	30,00	12,67	380,10
12.	127	Труба д=20	m	40,00	84,17	3 366,80
13.	128	Труба д=57	m	20,00	112,16	2 243,20
14.	130	Толреп кольцо-кольцо -крюк M14	buc	2,00	78,00	156,00
15.	131	Болт д14мм	buc	8,00	17,80	142,40
		Total materiale de constructii				29 000,05
		Total utilaje de constructii				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	75 785,84
TVA	20,00 %	15 157,17

Total deviz:**90 943,01**

Intocmit

()

(functioia, semnrtura)

Verificat

()

(functioia, semnrtura)